

1. SAMOKSZTAŁCENIE

Plan zawiera godziny przeznaczone na **samokształcenie**.

Samokształcenie polega na samodzielnym zgłębianiu przez Państwa wiedzy z danego przedmiotu przy wykorzystaniu materiałów dydaktycznych tj. prezentacji, opracowań naukowych, podręczników, linków i innych. W oparciu o opracowane pytania do materiału będą Państwo mogli zweryfikować zakres zdobytej podczas samokształcenia wiedzy. Materiały przeznaczone do samokształcenia będą zamieszczane na stronie www.servmed.net przez organizatora kształcenia **SERVMED**. Wiedza zdobyta podczas samodzielnej nauki może zostać zweryfikowana podczas zajęć przez prowadzącego dany przedmiot. Samokształcenie dotyczy każdego przedmiotu zgodnie z programem kształcenia w ramach szkolenia specjalizacyjnego.

2. PRACE NA ZALICZENIE

Prace wykonywane na zaliczenie w ramach ćwiczeń z poszczególnych przedmiotów należy wykonać zgodnie ze wskazówkami prowadzącego zajęcia oraz na wzorach opracowanych do wykonania pracy zaliczeniowej- jeśli taki jest opracowany, zamieszczamy go na naszej stronie www.servmed.net.

Pracę zaliczeniową należy dostarczyć do sekretariatu **SERVMED**:
- **osobiście lub poczta tradycyjną** na ul. Złotowską 63 w Poznaniu **lub mailem** w formacie **PDF** na adres: sekretariat@servmed.net.

3. TESTY CZĄSTKOWE

Testy piszą Państwo **w trybie stacjonarnym** w wyznaczonym przez organizatora kształcenia terminie:

***edycje Poznańskie** w sobotę lub niedzielę, w jednej z naszych siedzib na ul. Gryfińskiej 2 lub ul. Złotowskiej 63 A w Poznaniu,

***edycje Gdańskie** w dzień roboczy, na ul. Braci Majewskich 22 w Gdańsku.

Na wyniki testów oczekują Państwo do 1 miesiąca. Po tym okresie mailowo otrzymują Państwo informację o wynikach testów (tj. kto nie zaliczył testu/ów, kto zaliczył test/y, kto nie pisał testu/ów). Po podaniu wyników testów również mailowo otrzymują Państwo informację o terminie poprawkowym, który jest wyznaczany w **dzień roboczy**.

Test/y można poprawiać dwukrotnie.

WAŻNE

Wyniki testów, zaliczenie ćwiczeń oraz samokształcenie składają się na uzyskanie zaliczenia z przedmiotu i są odnotowywane w protokole. Zaliczenie każdego z przedmiotów objętych programem jest jednym z warunków ukończenia specjalizacji i dopuszczenia Państwa do egzaminu państwowego w Warszawie.